לא אסיים מבלי לומר ביחס לפסיקה שהוצגה לעיוני מטעם הסניגור, כי באחד התיקים, 57609-09-11, ביהמ"ש לא הורה על שחרור לחלופה המוצעת, ואילו בתיק אחר שמספרו 42125-07-11 ביהמ"ש לא התייחס לקיומו של תסקיר, ובכל מקרה, הנאשם באותו תיק היה ללא עבר פלילי, להבדיל מהמקרה דנן.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו בתיק פלילי מספר 26062-08-14.

**ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ה, 06/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**ג'ני טנוס , שופטת**